
POKROK DNK 22 LISTOPADU 1911Strana 16

TeclinTirEvery Dny

Cítí se zdravy
Peníze se půjčí

na pfumnky m titMvboii tutlio na kterých cliccla nliivít v Omnn líním v Nu

Ohiu!' nu nfjnl?4l Mky Nnfl vyiAnvHlilí iifplull koinlín a uMtU pl-

nou íCitlku na yiiwU (líviiliii!i)ii'h

í'iil nn ru' — Ityclilfl JeiliiAnl jtariičeiio — Pfljfky vyplAcfJI (

U nebit V fkttihkvU ktwrknll ilnn b eliliíky

The Conservatlve Savlngs & Loan Asťn 1614 Harney St
'
OMAHA

každý den
Chřipka l)£tmm

noci kiiíi'1 neb !

lf I T9 ÍVHlecIl U&M

ledknm přepru
OOV&llt tICIlfi d

Jest lehko
tišetřiti peníze

Vne eo j k tomu Iřeba Jent abynle jířlílí

koupit do nifieho obchodu

Víco twf lo ~-- mále předuout výběru řiejlep

ftíeh zánoh ve Htředníni Západu Mále rov

íiěž pfwliwml nejvíce imoloJující olmluhy v

cclčm kroji

11 liti V (ÍH llíťll- -

nniiti jmkliío
btidet Ulili "VI':
láhoV J' 1

Dr RícMeňC HORNÁT & HEESE
kontraktořl stavebníci

Pain
FnnllnruA

Obleky od $10 do $40
n 110 So I4lliSlr„ Oiualitt

i přijímají vcAkerá kontrakty ptáče cihelné a cementové

obchodu věnujeme zvláAlní pozornont
'

TKÍI DOIJOÍMH 007")
'

fi r

T domictioRti % užijete ho V 2flJ

Bila v lukáru&uli BiřežU napo
do boulilv

Svrclmíky $10 až $60ř 10 tlCMTER 4 CO 211 řiifl lnt Rit Tfc

ltlcbUrorr Cnoga lllutk]r odpoiukliftji

iArj SO tt

rK3 i' + + + + + + + + + + + + + + 'í'
Ornazoký jediný moderní závod odévní

J í OMAHA 0 I

— Paní Fr Vančurová imi do

té míry jNizdravila Ím jo opět tu
nohou což nán téřií

— Čtenáře naše upozorňujeme
na zvláéC výhodnou nabídku "Kel-

ler Liquor Co" v oznámce naíebo
listu Firma Jest polehlivá a po-

ctívá

— Porodní babička Joneřa

Alojtrová doncNla mladým manže-

lům Frant a Joacfé Plenkaéovým

v č 1 !'{') již 11 ul nilnou bolči

čkii

f-g-r Znamenité obéemtvujícl

nápoj vzorná olmluha a venkrze

vlídné jednáni učinily nejohlíbe-učjiií- m

útulkem hontlnefl kterýi
ua 13 a Doreaa ul Omaha vlnutnl

JOHN KRAJÍČKK Mtzftr li-}k- k

ítále Černtvý na íepu a chut-u- ý

lunS vždy po ruce V lahvích
i na gallony levni prodává zaru-

čení kořalky a írnp 1 domicí vína

Objednejte nobž na zkouAku ívlá
íté výtečné přírodní domácí alal-k- é

víno lent velmi lulxnlní a nl-lí-
ví

M

— ChnrleK U Kountze presi-

dent Fírut National banky v

Denver Mtrýť V T Kountze 1

zemřel v no botu na zánčt

plie v Máří 70 let Zennulý byl
též akcionářem a ředitelem omaž-Hk-é

Flrt National banky
Uniovou moderní zaříze-

nou holírnu v číbIo 12C0 jižní 13

ul vlantnl

JOS PEáTAL

Koupelny Práce první třídy
8--

tí

— Nčkolík omažftkýcb hotelu

obdrželo dojiiwy od I' I') DoWe Ze

Syraetie preidntH národní li-

try ob' bodní' h centujíeíeh % pro-hláiení-

že dokud nebude 1 hote-- 1

Ti oilntranéři zlozvyk požadování

zpropitnébo budou členové litry

používali na cente Omahou pri-

vátních bytň V dopíše není nice

Kdo clicei býtí hladce obo- -

+ len a vkmoiA imt říhán zajdi +

4- - do +

ALBERT HRUBAH

jediný řeiký ahradnik i krřll-ná- ř

v Omaze má ak leníky tia 2il
a Dorcaa ulici kam dojíždí Kant

HliJo Kaiincoui Park kára Mám

vidy řerntvé květiny na věnco a

kytice ku vSern přilpžltntm Te-

lefon líarney 22H0 Jtenhline
3673

Coikí uniové holirny +
Domov 016v& dobré kvalit

+ jiŽvIaMid v ť I2IJK jlí i:i ul +

+ RUD DOPITA +

+ Vorná olmluhn a poue
+ první třídy práce mručena +

+ 4-- — Nezapomeile Že dvfír nv Jo- -

+ + + 4' + + 4"r'4"f + + 4' + 4"r' + ncfii ě H)!l Kat Denníku opět
"" ' "" Kořádá niiolečcntkou zábavu ÍHoci- -

Omahn jincnována výhradn zl() jj v 2:t iNtopadu ái? i ''4ír
jemné iiicxio Kie zpropnnif ne u

+ + 4- - + + + 4' + + + + r' + + + +

+ +

+ díkůvzdání +

♦

ftád Dobromila L 116 Z

+ (% H J vzdává nrdečné díky +

+ následujícím pánfnns Vác +

+ Vančurovi za prodej vtupe +

+ lick Vk HurcKovi zn výpo- - +

+ mou u dveří Fr Kartónoví za fi

+ )rodej jUnídi Matko Alb +

" Praioví a Otto Bartoíovi za +

+ nálevnou p J W Zerzano- - 4

vl a O DurtoMovi za dekoro- - +

+ vání níně Walter Zcrzanoví 4

+ a VladÍMlavovi Kartónoví za +

+ výpomoc v Šatně a j Ht De- -

tovnkému za výtečnou hud +

4 bii jakož i víein ctěným při- - +

nivcom naním kteří nc v tak +

+ hojném počtu zábavy naí +

+ aiíčantnílí Jcíté jednou dl- - +

+ ky víem H úetoii +

+ Pořádající výbor +

+ Omnlui 20 Iit 1!)11

+
+ + + + + + + + 4-- + + + + + + +

žaduje nicméně majitelé botclft

jwni žádáni aby dohlédli na por- -

tery poilíčky n jiný pemonál n

by tito ypropitné nevyinábalí fity V orného obnloužcní do- -

©CuceS©

spS)Delh)DuVé yHnDí?
Jak kont uhlí r naSich chráněných i levatorových nkladíSl!

Jent vžly ndehlivá n není dražáf než jiné

NÉKTERÉ CENVí

tfni n vám v bontinci " v Ha

hra" tm 15 a Wílllam ul Oma-b- a

který nyní v hutní KU MUK

VIČKA Světoznámé Hchlitzovo

pivo ulála řerntvé na ícpu Ty

nejlepíí kořalky likéry vína a

v Hokolovjíé Každý milovník

zábavy Jent nrdeeně zván

rčínkovat bude znamenitá hudba

oikcNtr dvoru nv donefa Ziéátck
v 7'I0 večer Vntupné 25 clu

loutniky jnou vždy k dontíní

Když jdete kolem navStlvte Fr
Mrkvičku

t3By3tHíwrewara Zvláště snížené ceny na Sir FRANK MACH v Omaze

chval ni známý virtuos a učitel

všecky dámské klobouky

Ton íhilř íiiir
Scrantou Peuii Ibird Coal $1050 $560 $200
For ('leaii í!íly—
:

' Canon í'íty lump 000 475 2C5

'anou City Nut 860 450 236

Fraiiklín County-Fin- ent lll)(l Mlncd-- Nut

Fkfkf Kí" lnch lumpand
Lump nll 060 350 100
Peklu Nut 000 325 175

Cherokee Nul—Tlíc 1 fot Cookini Coal 560 300 1C5

Wnlniit Dlock 5 60 300 165

Hmoky líollow Lump 500 275 160

Fmolty Ilollow Nut 450 250 140

hry boudové přijímá láky v bu

doví Boydova divadla CMo po--
Tento týden

Velký Výprodej
koje 504 — Tel! Red 4C27 Mfpo celý tento týden

Na 500 klobouků za
za poloviční cony

+ + + + + + H + H + + + +

+

SRDEČNÉ

BLAHOPŘÁNÍ K SŇATKU +Mužxké pod ní prádlo po 35c

Dánwké iály na hlavu v cenéu Líbalů
aí 75c 25 a 35o

el(i
ELLE VANČUROVÉ

pMlieill

WILLIAM CROSBY

Objednejte telefonem dnea

Nebraska Fuel Co
Džtiké ipodni prádlo po 15o a vyé

Idužaké "overihoca" pár ta 09c

Vekeré naáe tboži jent vidy tet 4 odbývaiému ve čtvrtek dne

itvé a £ité M yrucime 2a vie co Ui líntopadil 1011 V

Omaha Nebr

1'rávř v (éebto dnech jme vykoupili od jedné firmy Z vý-

chodu obrovskou záobu dámnkýeh a dčtukýeh kabátů které

jnuie koupili r méné než poloviční cenu

♦M0O dáinaká "plySové" kabáty $1050

'
$2:100 dáuiHké ' kabáty $1500

2000 lámiHké " kabáty $1350
ilóOO dáumké Caracul a Pony kabáty % 660
ijilOOO ilarrinké eelovlnčné Síofové kabáty $250

BUlff)te vydá i naíeho obchodu 312 jižní 10 ul (Board of Trade

Phone D 430

Wm Vašák Tu iií rky jt ledy nvujl
Nb tuufkr réi(n v pHImJII

itřilni zboží dámaké klobouky bo 11 mui'k lňky V'it4l přlen — +
uit — 'J'íii v IAky řuřuknih +
Viní kyuul Iikv iimeiiý itiicli +
a uveill V6 v rMjký Kilen

lir Pravý ItaUký Olivový 0-l- ej

v pftvodních nádobách 60o

pajnt Čermákova lékárna 1206

již M ul Omaha 60-t- f

— Také paní Mandhaurová by-

la upoutána na lože chorobou mi-

nulý týden a ak ne donlýcháme

již ne opět pozdravuje

ty a itfevice dinuké muliké

a déUké rboií výprami
1254 So 13 St Omaha Nebr

$1000 détnké kabáty- - $ 498

$ 500 dčtHké kabáty $ 260

$150 é kabáty $ 169

'Mi mužnké "irweaterxy " 49 C — MuMké "fleece-lined- "

prádlo 35c — Dětské prádlo 15c a jiné a jiné láce které zvláítě

k Vánočním avátkům velmi dobře za dárky bolí
Máme té velký výběr ručné háčkovaných "Aviation caM"

které jmou háčkovány u náa v obchodě a každý ni mňže objednat

barvy dlt liboKti za eenu tu nejmírnějil
S ochotou vzorně Ván ohMotiží

MANŽELÉ LÍBALOVI

12C0 jižní 13 ul Omaha Nebr

T biuftu třimtiii v lignit uvoriiA +
H liniijti vJtly tento rí +
V don liln}inýVli I Iriclu íli ilivll +

l)iur pouto V nit iieřoJiorní 4
4- -

Z ílád Dobromila í 116 ZÚ0J +
Mil Hursiová pliMlkyno 4

Anna B Kulliu inj inníre +
+ V (Mim- - ÍM lituHii +
4 +
+ + + + + + + + + + + + + +

+ + 4 + + + 4'4'4i4-4'4- ' + 4'4' +
4- - +

+ SRDEČNÉ +

4-- BLAHOPŘÁNÍ K SŇATKU 4-- 4

+

Nenajdete nle lepHho eo by ne dalo arovnat a kvalitou

tvarem a rozmanitontl

Hayden skvost-

ných odévů

za 142
KVláitč pro náa ihotovených pod naSiiii dooreiu výhradní i
vlny a Mworted" látkt která a vám iiablnjl v hodnotS

bei tiejmeii&l pochyby nejlepil jaká kdy byla v kterémko-

liv obchodí užita ia unačeiioii eenu lt i j Tt nebo (Hiilote
i pru nál katalog llaydrii Skvontuýi-- 0lévn Chceme vám

ukáat jak mnoho kvality mne být i diuo do bitek

4 pnul +

— Do rodiny Mik a Mario Hvi-tá- k

z ř 122i jíž VI ul„ Joncř 4

Wfa žaloudek 1 č 1121 již 11

ul Jonef a M Svoboda t č 1424

již l:i ul a fttépau a Nily (Vtín
z ě l'Ji!t Williuiu ul přibylo po

chlapci j rodiny Frank M Kedlák

z ( liífi') jíž 11 ul a Mike M lir-bolí- c

x é 12V) jíž li ui byly y

holčičkou Málky a dítky
nalézají ne v oietřování jorodul
babičky Luiy Stubodové

lr ( hnte li ntráviti příjem-

nou chvilku při
HOLENÍ VOUSU aneb

STŘIHANÍ VLASU

navíli te ntnrčho ruum bo

řRANK BOUTÍNA

ííi 2206 jli 13 ul Omaha

(blUe SukobiVliV)
NOVÉ KULEČNÍKY

Vý bot ní doutníky tabák ru

krotí jukni i iiminťiíitA občí-ritui-j-

oft" nápoje I l tf

rf + 4' + 4' + 4' + 4' + +

♦ +

+ SRDECNNÉ ♦
♦ BLAHOPŘÁNÍ K SŇATKU +

f
+ Ku li '( H li lihli kltálkll +

4-- MARIE VANdALTOVÉ

4 BOHUMILEM VERNEREM

Velkou Taneční Zábavu

nn Martinské Posvícení
uprřdá

Spolek sv Kateřiny
y nedúli dne 26 listopadu 1911

v síni Bratři Divišů na jižni 13 ulici
Vjíhumá lmdr huti wilktll

Vni pimlil lir If VHI jpÚ
k tránt IUIn ilnlm iiIiiii
UlIIIM k'l lll4'Ulll "ll

v hi 11 Uk iKiiilf rl' lvl
liitalťHi

9 Si iř m lfi klH kA

Si íl liulllu Ittalt iill
l"k ut dtwikf kii Miikki

ill4ki! ")! li'íMtiul I

M
lilZkusto

44'44-4-4'4-4-4'4-44'4-
-

if Onnlnl mi I iirfmllu X Ř£ II 17 A ' p f R OWrtny

♦ ta nou EmiiiuU

zt]" i n I
'

j2g nst
i hntin

♦ (iriik"U iniijli Juhu ♦
♦ 'ř oiuiHi h $ lÍ4lui4
♦ li Idniio óalik i bu

+ l k 1 1 do- - iilitst lil ♦

♦ iiImi} tlit t J'řo Sti ♦
4" ttoUl lilu lir Jr irč

4"

♦ i? 11 llf ilt ♦

♦ Václav a MilotMa kurtievt ♦

♦ a parmnij Ponuka I44la ♦

Velkolepý Ples
ii 'i Auiorkkó potYktitil

Vt ČTVRTIK 30 UlTOrADU 1911

ini ttM omA n piMl ti 'Ht

mé k tf a k&kta m mM ala t aiiliiil lillai l
4

9 "Její Pastorkyňa"4i
" ' - I i 4 u 4

fHlf#lptlw
-

MMH44444444 J fttUt ilti KÚl IU lity I St fl liUell Ul ittlVlfviťťo fo q íl ťo n ťQ ť


